平成 17年 11月 8日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 夢 真 ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 佐 藤  眞 吾
（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問 合 せ 先  財務経理部 部長  島 田  健 司
（ＴＥＬ   ０３－３９８３－５６６４）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 17年 11月 8日開催の取締役会において、新たに子会社を設立することを決
議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
1. 子会社の概要
（１） 商号     株式会社夢真テクノスタッフサービス
（２） 事業内容   労働者派遣事業、有料職業紹介事業等
（３） 設立年月日  平成 17年 11月 15日（予定）
（４） 本店所在地  東京都千代田区内幸町一丁目 1番 7号
（５） 代表者    深井英樹〔株式会社ブレイントラスト代表取締役社長〕
（６） 資本金    10百万円
（７） 当社との資本関係、人的関係、取引関係等の概要

資本関係  当社出資比率  100％
人的関係 当社の役職員が非常勤取締役、監査役として兼務する予定であります。
取引関係 該当事項はありません。

２．子会社設立の理由
建設業界における各種技術者の流動化に対応した新たな派遣需要の創出を図るとともに、

今後のM&Aによる新規事業への人材派遣を予定しております。

３．日程
平成 17年 11月 8日 取締役会
平成 17年 11月 15日 新子会社設立（予定）
     事業開始（許可受け次第）

４．今後の見通し
子会社設立による当期の業績への影響は軽微であり、現在公表している業績予想に変更は

ありません。
以上